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KÄRKÖLÄN KESKUSPUISTON PUISTOSUUNNITELMAEHDOTUS 

PALAUTEVASTAUSKOOSTE 

Kärkölän kunnan tekninen toimi kiittää kaikkia palautteiden antajia. Keskuspuiston 
puistosuunnitelmaehdotukseen saatiin yhteensä 28 palautetta sähköpostitse ja Otakantaa.fi-palvelun kautta.  

Alle on koostettu saatua palautetta aihepiireittäin yhteen ja pyritty vastaamaan kysymyksiin, toiveisiin ja 
ilmenneisiin huolenaiheisiin. 

Pääpiirteittäin palautteen antajat olivat tyytyväisiä siihen, että aluetta kehitetään ja monipuolistetaan. 

Skeittiparkki 

Palaute 

Kunnollinen skeittiparkki.  

Puistoon ehdottomasti nuorisolle skeittaus ja 
skuuttaus parkki. Tämä tietysti maksaa 
enemmän, kuin koriskenttä, joten jos rahaa ei 
ole niin vanha tulisi jättää paikoilleen. 
Purkamisen jälkeen seuraavat skeittikentät 
löytyvät Lahdesta. Monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet ovat tärkeitä. 
Koriskenttiä on jo riittävästi keskusta-alueella. 

Keskuspuistossa olevaa skeittiramppia tulisi 
laajentaa ja parantaa, johon voisi mallia ottaa 
Lahden ja muiden kuntien skeittipuistoista. 
Myös alan ammattilaisilta tätä voisi kysyä. Moni 
lapsiperhe varmasti aktiivisesti sitä käyttäisi.  

Eniten tässä hankeessa osui silmään 
skeittipuiston poistaminen. Lähialueilla on laajat 
ja hyvät skeittipuistot, josta kuntamme tulisi 
ottaa mallia. Jokaisella perheellä ei ole varaa tai 
haluja lähteä toiseen paikkakuntaan 
skeittailemaan tai potkulautailemaan. Ehdotan, 
että kunta laajentaisi ja parantaisi nykyistä 
skeittiparkkia. 

 

Vastaus 

Nykyinen skeittiparkki on mitoitukseltaan 
riittämätön ja uuden skeittiparkin 
toteuttaminen edellyttää uutta suunnittelua ja 
mitoitusta. Suunnittelua tehtäessä on 
huomioitava teknisen toimen investointiin 
käytettävät rahat.  

Tekninen toimi kiittää palautteesta, josta 
voidaan todeta skeittiparkin olevan keskeinen 
toiminta keskuspuistossa. 



 
 
 

Puiston ilme ja ylläpito 

Palaute 

Alueen siistiminen ja kunnostus puistoksi, 
alueesta olisi helposti tehtävissä kaikkia 
kuntalaisia palveleva alue. 

Puiston lampi pitäisi ruopata ja lammen keskellä 
olevan saaren voisi poistaa. Puiston lammen 
veden voisi tutkia. 

Koristekasvillisuus tulee olla sellainen, jotta 
allergiset voivat myös puistossa oleskella 
kukinnan aikana 

Valvontakamerat puistoon, että saadaan 
ylläpidettyä puisto siistinä, eikä sinne ilmesty 
graffitteja, roskaamista yms.. 

Lisää roska-astioita, jotta roskat löytävät 
varmemmin roskikseen.  Lisäksi kaivataan 
säännöllistä ylläpitoa puistoon. 

Hyvä, että keskustaan tuodaan hyötykasveja, 
joita kuntalaiset voisivat käyttää.  

Puiston penkkien sijoitteluun voisi kiinnittää 
huomiota ja penkkejä voisi olla lisää. 

Puistoon toivottiin jäätelökioskia. 

 

Vastaus 

Puistosuunnitelman toteuttamisen yhteydessä 
puistoon tehdään kunnossapitosuunnitelma, 
jonka mukaan puistoalue voidaan pitää 
tarkoituksen mukaisessa kunnossa. 

Puiston lampien kunnostussuunnittelu tehdään 
suunnittelun 2.vaiheessa. 

Koristekasvillisuutta suunniteltaessa 
tarkistetaan kasvien allergiavaikutukset ja 
valitaan mahdollisimman hyvin kaikille sopivat 
kasvit. 

Valvontakameroita julkiseen tilaan voi sijoittaa 
vain poliisi, eikä tällä hetkellä ole suunnitteilla 
keskuspuistoon kameravalvontaa. 

Keskuspuistoon on sijoitettu roska-astiat 
keskeisille paikoille, jotta roska kulkeutuu 
roskikseen kulkureittien varrella. 

Hyötykasvien tarkoituksena on, että kuntalaiset 
voivat hyödyntää paremmin julkista tilaa.  

Penkkejä on lisätty reitistön varteen 7 kpl ja 3 
kpl pelikenttien läheisyyteen. Tämän lisäksi 
oleskelunurmella on 3 penkkiä. Tarkastellaan 
voidaanko lisätä vielä muutama penkki reitistön 
varrelle. 

Jäätelökioskia ei ole tarkoituksen mukaista 
tuoda puistoon, sillä sille ei ole esittää 
tilavarausta.  

 

 

 

 

 

 

Urheilu  



 
 
 

Palaute 

Eläkeläisten urheilulaitteet S-marketin vierestä 
voisi siirtää keskuspuistoon. 

 

Kukonmäen treenilaitteet voisi siirtää puistoon, 
sillä siellä ei uskalla treenata pimeän aikaan. 

Ulkotreenivälineitä puistoon. 

 

 

 

Grilli 

Palaute 

Jos puistoon tulee grilli tulee siitä kesäkauden 
alkoholin nautintapaikka. 

 

 

Lapset 

Palaute 

Lapsille lisää leikki-, kiipeily- ja tasapainottelu 
välineitä. 

Pienemmille lapsille soveltuvia laitteita. Nyt ei 
ole kuin liukumäki ja vauvakeinu. Leikkipuiston 
aitaukselle iso peukku! Ja sinne leikkialueelle 
penkkejä. 

Vuokkoharjun koulun yläpihalla on lasten 
laitteita, eikö niitä voisi tuoda puistoon?  

 

Vastaus 

Eläkeläisten urheilulaitteet S-marketin vieressä 
ovat tarkoituksen mukaisella paikallaan, eikä 
niitä ole syytä siirtää puistoon. 

Kukonmäen treenilaitteet ovat tarkoituksen 
mukaisella paikallaan, eikä niitä ole syytä siirtää 
puistoon.  

Kunnalla on hyväksytty leikki- ja 
ulkokuntopaikkojen verkostotarkastelu 
vuodelta 2022, ja tarkastelun mukaan 
keskuspuistoon ei ole tulossa 
ulkotreenivälineitä. 

 

Vastaus 

Grilli voidaan poistaa, mikäli siitä aiheutuu 
häiriötä. Grillauspaikka mahdollistaa puistoissa 
mm. kesäpiknikin. 

 

 

Vastaus 

Kunnalla on hyväksytty leikki- ja 
ulkokuntopaikkojen verkostotarkastelu 
vuodelta 2022, ja siinä keskuspuiston leikkialue 
on esitetty kehitettäväksi leikkialueeksi.  
Annettu palaute huomioidaan 
kehittämissuunnitelmassa mahdollisuuksien 
mukaan.  Vuokkoharjun koulun yläpihan 
leikkivälineet on otettu huomioon 
verkostotarkastelussa ja näitä on tarkoitus 
hyödyntää koko kunnan alueella. 

 



 
 
 

Petankki ja minigolf 

Palaute 

Onko oikeasti hyvästä, että petankki 
harjoituspaikka on vaihtumassa yhteen 
nykyisestä 3 kentästä? petankki harjoitus paikka 
vaihtumassa yhteen kenttään entisen 3-4 
kentän sijaan. Emme pysty järjestämään 
kunnassa turnauksia, kun kenttämäärät eivät 
riitä. 

Olisi kiva kuulla perustelut, miksi 
petankkikenttien määrät vähenevät. 

On ihan hyvä, että puisto tulee useamman 
käyttöön ja petankkikentät vähenevät. 

Miksi minigolf siirretään pois? 

Minigolf on ilmeisen vähällä käytöllä ja radat 
yksitoikkoisia, mailojen ja pallojen saanti on 
myös hankalaa. Minigolfin poistaminen / 
siirtäminen on ymmärrettävää. 

 

Vastaus 

Petankkikenttien määrää on tarkastelu 
puistosuunnitelmassa siten, että kaikki 
toiminnot sijoittuvat puiston länsireunaan, kun 
itäreunaan jää oleskelupuisto. Petankkikenttien 
määrä palautetaan keskuspuistossa ennalleen.  

Minigolf on ollut keskuspuistossa erittäin 
vähällä käytöllä, ja sen sijaan puistoon halutaan 
tarjota kaikille soveltuvaa 
oleskelu/pelailupuistoa. Minigolfille etsitään 
uusi parempi paikka. 


